ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND        Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 08/4/2020 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc ban hành Quy chế phối hợp thực hiện nhiệm vụ

bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội, đấu tranh phòng, chống

tội phạm và nhiệm vụ quốc phòng trên địa bàn thị xã Đức Phổ; UBND thị xã tổ

chức Hội nghị giao ban công tác phối hợp thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh

quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội, đấu tranh phòng, chống tội phạm và

nhiệm vụ quốc phòng trên địa bàn thị xã Đức Phổ quý I/2024.

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND thị xã - Chủ trì;

- Các đơn vị phối hợp:

+ Công an thị xã: Tập thể lãnh đạo Công an thị xã và đại diện chỉ huy các

Đội nghiệp vụ;

+ Ban Chỉ huy Quân sự thị xã: Đại diện lãnh đạo Ban chỉ huy Quân sự thị

xã, Trợ lý Quân lực, Trợ lý Tác chiến, Trợ lý Quân báo - Trinh sát;

+ Đồn Biên phòng Sa Huỳnh: Đại diện lãnh đạo và đại diện chỉ huy các

Đội: Tham mưu - Hành chính, Trinh sát, Phòng chống ma túy;

+ Đồn Biên phòng Phổ Quang: Đại diện lãnh đạo và đại diện chỉ huy các

Đội: Tham mưu - Hành chính, Trinh sát, Phòng chống ma túy;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Sư đoàn 307: Đại diện lãnh đạo Phòng Tham mưu - Sư đoàn 307 và cán

bộ trinh sát phụ trách địa bàn thị xã Đức Phổ;

- Đại diện Chỉ huy Trạm Cảnh sát Giao thông Đức Phổ;

- Đại diện Chỉ huy Đội chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ khu vực 3.

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp Công an thị xã Đức Phổ.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Công an thị xã chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết

phục vụ giao ban.

2

- Các đơn vị tham dự họp chuẩn bị nội dung để tham gia phát biểu tại Hội

nghị.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-04-01T14:49:02+0700

		2024-04-01T15:12:34+0700

		2024-04-01T15:12:34+0700

		2024-04-01T15:12:34+0700